
No.
z5

z10
z12
z17
z31
z35
z37
z58
z71
z88
z97
z98

Name
Matjaž LESJAK
František Zdenek
Aleš KOKALJ
Petr VERBÍK
Libor KARÁSEK
Leon BOLČINA
Jan BEDNÁŘ
Roman SEDLÁČEK
Edo DOLENC
Karel MRTUS
Karel RÝDLO
Jaroslav ZATLOUKAL

Štát
SLO
CZE
SLO
CZE
CZE
SLO
CZE
CZE
SLO
CZE
CZE
CZE

Typ licencie
CAMS
CAMS
AMZS
ACCR
ACCR
AMZS
ACCR
ACCR
AMZS
ACCR 0363/0360
ACCR
ACCR

Značka
BMW 1000
BMW 500
MOTo GUZZI 750
YAMAHA 650 2T
Suzuki BNC 750
BMW 1000
HONDA BERNY 836 4T
HONDA 836 4T
BMW
SUZUKI 1000
YAMAHA 650
BSA DELUXE 500 2T

Mesto

Kostelec
Bišče
Staré Město
Uherské Hradište
Idrija
Dvůr králové
Lhota u příbramě
Poljane

Šumperk

Klub
MAGWET TRBOVLJE

.

Leteči Kanijci

.

Class
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar
ČAMS PO Sidecar

Dátum nar.

12.7.1969
3.7.1969
31.5.1963
21.11.1969
15.6.1955
8.10.1958
19.8.1941

14.8.1944

Transponder
132
324
53

332
333
331
320
321
155
162
317
47
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Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia
Řediteľ závodu: Jan OVESNÝ
Jury:  P. OŽANA,A. MALANÍK, P.CIVÍN,
Závod: CAMS 15/3

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

X.ročník Kyjovského okruhu
Přebor ČR Sidecar Kyjovský okruh 3,100 Km
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Výsledky podléhají schválení JURY


